
Dz-07.0021.2.2024 

 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i § 44 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 3. W skład Komisji wchodzi 5 radnych. 

 

§ 4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Izabela Gołębiowska 

2) Tomasz Jakubowski 

3) Paweł Kowalski 

4) Grzegorz Naprawski 

5) Marek Sikora 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z dyspozycją zawartą w § 38 ust. 1 in fine uchwały Nr XCIX/1501/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701). 

 


